
ZARZĄDZENIE NR 0050.44.2024.IX  

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie wyznaczenia Zamawiającego do przeprowadzenia postępowania 

i udzielenia wspólnego zamówienia 

 

Na podstawie art. 33 ust 1 i ust. 3 w związku z art. 31, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku         

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 38  ust. 1 oraz ust. 4 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W celu przeprowadzenia postępowania i udzielenia wspólnego zamówienia publicznego na 

zadanie polegające na dostawie energii elektrycznej na okres od 01.01.2025 r. do 

31.12.2025 r. dla Miasta Jelenia Góra oraz jednostek organizacyjnych Miasta wyznaczam 

Miasto Jelenia Góra do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia w imieniu 

i na rzecz Miasta Jelenia Góra i jednostek organizacyjnych określonych w Zarządzeniu 

nr 0050.1534.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

Jeleniej Góry 

 

Jerzy Łużniak 


